
1 

 

 

 

 
 
 
 

Z á p i s 
 

z 24. jednání Výboru finančního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 (dále jen „výbor“), 

konaného dne 6.2. 2020 od 9:00  
v budově Regiocentra Nový pivovar, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové, 

zasedací místnost č. P1.905 – Karla Poláčka 

 
Přítomni:    dle prezenční listiny 
 
Hosté:        dle prezenční listiny 
 

 

Návrh programu: 

 
1.  

 
  Zahájení, přivítání přítomných 

  
2.  Volba ověřovatele zápisu, schválení programu jednání 
  
3.  Hospodaření společnosti Královéhradecká lékárenská a.s. 

(pozváni: Ing. Aleš Cabicar, náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje  
   Mgr. Josef Dag Veselý, předseda představenstva           
 Mgr. Ing. Miloš Dohnálek, LL.M. ekonom společnosti) 
  

  
4.  
 
 

Hospodaření společnosti Archeopark pravěku o.p.s 
 (pozváni:  doc. PhDr. Radomír Tichý, Ph.D., ředitel společnosti) 
 
 

                  
5.  Závěr 

                                                                              
 
k bodu 1 
Zahájení, přivítání přítomných  
Jednání zahájil a řídil předseda výboru Ing. Milan Sommer, který přítomné přivítal a představil 
PhDr. Jiřího Štěpána Ph:D.,– hejtmana Královéhradeckého kraje, který se tohoto jednání 
zúčastnil a poté se vyjádřil k materiálům, které byly zaslány členům výboru. 
 

x x x 
 
k bodu 2 
Volba ověřovatele zápisu, schválení programu jednání 
 
I. Za ověřovatele zápisu byla navržena Ing. Ivana Skřítecká. 



2 

 

 

 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: 
  
Pro:            9 
Proti:       0   
Zdržel se:  0   
 
II. Schválení návrhu programu jednání výboru. 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení: 
 

 

 
 
USNESENÍ 24/127/2020/VF 
Výbor finanční Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
I.  v o l í   

 
  Ing. Ivanu Skříteckou ověřovatelkou zápisu z 24. jednání Výboru finančního 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje konaného dne 6.2.2020 
  
II.  s c h v a l u j e  

 
  program 24. jednání Výboru finančního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje

konaného dne 6.2. 2020 
 
 

x x x 
 
k bodu 3 
Hospodaření společnosti Královéhradecká lékárenská a.s. 
 
K předloženému materiálu byl na jednání výboru pozván Mgr. Josef Dag Veselý, předseda 
představenstva a Mgr. Ing. Miloš Dohnálek, LL.M., ekonomický náměstek výše jmenované 
společnosti. Společně seznámili přítomné členy výboru s výsledky hospodaření této společnosti 
za uplynulý rok. 
Poté pozvaní společně s Ing. Alešem Cabicarem, náměstkem hejtmana KHK, odpovídali na 
dotazy členů výboru. 
 
Diskutující: Ing. Sommer, p. Kodydek, Ing. Švorc, Ing. Táborský, p. Bém, p. Maček,  
PhDr. Štěpán, Ing. Skřítecká 
 
I. Hlasování o předloženém návrhu usnesení: 
 
Pro:           9 
Proti:       0  
Zdržel se:  0 
 
 
USNESENÍ 24/128/2020/VF 
Výbor finanční Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

Pro:            9 
Proti:       0  
Zdržel se:  0   



3 

 

 

 

 
  I. b e r e   n a   v ě d o m í 

 
  hospodaření společnosti Královéhradecká lékárenská a.s. za rok 2019. 
 
 

x x x 
 
k bodu 4 
Hospodaření společnosti Archeopark pravěku o.p.s 
K předloženému materiálu byl na jednání výboru pozván doc. PhDr. Radomír Tichý, Ph.D., 
ředitel společnosti, který seznámil přítomné členy výboru se  společností i s  výsledky 
hospodaření této společnosti za uplynulý rok. 
Poté odpovídal na dotazy členů výboru. 
 
Diskutující: Ing. Sommer, Ing. Táborský, Ing. Skřítecká, p. Kodydek, p. Maček, p. Valenta 
 
I. Hlasování o předloženém návrhu usnesení: 
 
Pro:           8 
Proti:      0   
Zdržel se: 0   
 
 
USNESENÍ 24/129/2020/VF 
Výbor finanční Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 
I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

 
 hospodaření společnosti Archeopark pravěku o.p.s. za rok 2019 
 
 
                  x x x 
 
k bodu 5 
Závěr 
Vzhledem k tomu, že bylo vyčerpáno projednání všech bodů programu, předseda výboru 
poděkoval přítomným členům výboru za jejich účast a v 11:45 jednání ukončil. 
 

 

 
 
Zapsala:  
Danuše Jirků, zapisovatelka 
 
 
V Hradci Králové 6.2. 2020 

 
……………………………………….. 
                 předseda výboru  

 
…………………………………………. 

ověřovatel zápisu 
 


